
Etiketa, příbalový leták 

NPK 15-15-15

HNOJIVO CE 

Označení typu: 
VÍCESLOŽKOVÉ TUHÉ ANORGANICKÉ 
HNOJIVO S MAKROŽIVINAMI KFV 1(C)(I))a)(ii) 

Granulometrie: granule, 5 mm ≧ 90 % 

Deklarovaný obsah živin: 

15 % CELKOVÝ DUSÍK (N) 
15 % amoniakální N 

15 % CELKOVÝ OXID FOSOREČNÝ (P2O5) (= 6,6 % P) 
15 % CELKOVÝ OXID DRASELNÝ (K2O) (= 12,45 % K), vodorozpustný 

Složky (>5 %): 
Chlorid draselný (CAS 7447-40-7), síran amonný (CAS 7783-20-2), dihydrogenfosforečnan amonný (CAS 7722-
76-1), hydrogenfosforečnan amonný (CAS 7783-24-0). [1] Látky a směsi z původního materiálu. 

Návod a dávkování: 
Pevné minerální hnojivo se používá na přihnojování během vegetace. Používat v případě skutečné potřeby. 
Nepřekračovat skutečné dávkování. 
Kultura dávkování kg/ha 
Pšenice, žito, ječmen 150 – 300 
Brambory 250 – 350 
Řepka 250 – 400 
Pastviny 200 – 300 

Podmínky skladování: 
Hnojivo musí být skladováno v suchých a větratelných skladech s nepropustnou podlahou odděleně od ostatních 
hnojiv, krmiv a ostatních látek. Ve skladech musí být zabráněno nekontrolovanému přístupu osob,zejména dětí. 
Hnojivo nesmí být ani přechodně skladováno ve vlhkém prostředí. 

Informace o bezpečnosti a životním prostředí: 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima, kůží nebo oděvem. Při používání tohoto výrobku nejezte, 
nepijte ani nekuřte. Používejte ochranné rukavice, ochranný oděv a ochranné brýle. Při zasažení očí několik minut 
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. Vyhledejte lékařskou pomoc Při požití vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Při styku s kůží omyjte velkým množstvím vody a mýdla. Hnojivo a jeho 
zbytky nesmí znečistit vodní zdroje včetně povrchových vod. Zabraňte úniku do kanalizace. 

Výrobce: 
HOKR, spol. s r.o.  
Smilova 485 
CZ-530 02  Pardubice 
Telefon: +420 603 472 907 
E-mail: hnojiva@hokr.cz 
Web: www.hokr.cz 

Všeobecné informace: 
JEN PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 

Doba použitelnosti: 12 měsíců při skladování v původních neporušených obalech a při dodržení podmínek 
skladování 
Velikost balení: velkoobjemové vaky BigBag 1.000 kg netto 
Datum plnění: na obalu 
Více informací: www.hokr.cz 
Číslo šarže:  Datum výroby:  

Podrobné údaje o dodavateli etikety / příbalového letáku: 
Distributor: HOKR, spol. s r.o., Smilova 485, CZ-53002 Pardubice, hnojiva@hokr.cz, www.hokr.cz 
Telefonní číslo pro naléhavé situace: +420 603 472 907 


